様式第８号（第12条関係）

　　令和　　年　　月　　日

千代田区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名    　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※法人等の場合、印鑑は代表者印を使用してください。（会社印は不可）
※インク浸透印は不可

担　当　　　　　　　　電　話　　　　　（　　　　）
助　成　金　交　付　請　求　書

千代田区ヒートアイランド対策助成金交付要綱第12条に規定に基づき、下記のとおり

請求します。

記

金　　　　　　　　　　　　円也

下記口座にお振込みください。

	銀　  行
信用金庫
信用組合
	店
支店

出張所

	預金

種目
	1.普通　　　　2.当座

3.貯蓄　　　（○で囲む）
	フリガナ

	名義

	口　座　番　号

	電話番号
	　　　   　－　　　　　－

捨印